
 

2021年 12月 17日 

お 客 様 各 位 

北 海 道 労 働 金 庫 

 

 

 

夜間金庫の取扱い終了について 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当金庫では夜間金庫の取扱いを、誠に勝手ながら 2022 年 1月 4 日（火）をもっ

て終了させていただきます。 

 

お客様におかれましては、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 北海道ろうきんでは、引き続きお客様のニーズに応じた良質な商品・サービスを提供する

ことで、ご利用の皆さまの生活応援に取組んでまいりますので、今後ともご愛顧賜りますよ

う、宜しくお願い申し上げます。 


